
INSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION NORMAL DE NAYARIT
NAYARIT

Estado Analítico del Activo
20/may./2019

Del 01/ene./2019 al 31/mar./2019
01:01 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: Supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del 
Periodo

(4-1)

Cargos 
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

ACTIVO $782,392.62 $36,095,999.28 $312,272.82$35,783,726.46 $1,094,665.44

ACTIVO CIRCULANTE $782,392.62 $402,440.62 $312,272.82$90,167.80 $1,094,665.44

EFECTIVO Y EQUIVALENTES $235,059.90 $402,440.62 $312,272.82$90,167.80 $547,332.72

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $547,332.72 $0.00 $0.00$0.00 $547,332.72

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $35,693,558.66 $0.00$35,693,558.66 $0.00

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $34,126,766.66 $0.00$34,126,766.66 $0.00

BIENES MUEBLES $0.00 $1,558,792.00 $0.00$1,558,792.00 $0.00

ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $8,000.00 $0.00$8,000.00 $0.00

DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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CONTADORDIRECTORA

MTRA. DORA EVELIA BEJAR FONSECA C.P. EDUARDO PATRÓN ENCARNACIÓN

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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